
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУЕА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 січня 2024 року с. Степне № З

Про утворення конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття посади 
директора (головного лікаря) Степненського ЦПМСД та затвердження її 
персонального складу

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Вячислава 
ЛЮБИМЕНКО, керуючись постановою Кабінету міністрів України від 27Л2.2017 
№ 1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу на зайняття посади
директора (головного лікаря) Комунального некомерційного підприємства
«Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» Степненської
сільської ради у складі 6 (шести) осіб та затвердити її персональний склад:
-  Любименко Вячислав Михайлович, Степненський сільський голова (голова 

конкурсної комісії);
-  Висоцький Анатолій Анатолійович, перший заступник Степненського 

сільського голови (член конкурсної комісії);
-  Рябоконь Анжела Анатоліївна, секретар Степненської сільської ради 

(секретар конкурсної комісії);
-  Вітлянчук Тетяна Петрівна, старша медична сестра КДНЗ «Сонечко» (член 

конкурсної комісії);
-  Бабаева Тетяна Валентинівна, медична сестра Степненської гімназії (член 

конкурсної комісії);
-  Вантєєва Олеся Олексіївна, лікар загальної практики -  сімейний лікар (член 

конкурсної комісії);
-  Стрелка Леонід Ігнатович, депутат Степненської сільської ради (член 

конкурсної комісії).
2. Степненській сільській раді забезпечити роботу конкурсної комісії.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.


